[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
366203, Чеченская Республика, г. Гудермес, ул. Центральная, 20

e-mail: shcola09@mail.ru     http://www.9shcola.ru    тел. 8 (928) 780–19-33

П Р И К А З

от «___» _______ 2016г.                                                                                     №______
О создании антикоррупционной комиссии

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. N 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ « О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию антикоррупционную деятельности в школе в следующем составе:

Председатель комиссии:

Юсупова Месира Баудиновна – директор учреждения.

Члены комиссии:

Саидова А.Ш. - заместитель директора по ВР;

Израилова Т.А.– заместитель директора по УВР;

Израилов Р.- заместитель директора по административно-хозяйственной части;

Закриева П.Т.– учитель;

Болтмирзаева С.Г. – пред. родит. комитета.
2. Разработать и утвердить положение об антикоррупционной комиссии (приложение №1)

3. Утвердить Программу антикоррупционной политики в МБОУ «Гудермесская СШ №9» 2016/2017 уч.год. (приложение №2)
4. Членами комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                                     Юсупова М.Б.
С приказом ознакомлены: